

Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Borupvej 27, 9760 Vrå

CVR-nr. 43 72 78 42

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Dirigent:

.....
Henrik Skovsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Hylgaard & Larsen Botilbud ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Hylgaard & Larsen Botilbud ApS
Adresse, postnr. by	Borupvej 27, 9760 Vrå
CVR-nr.	43 72 78 42
Stiftet	21. december 2022
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eva Nødskov Aaen, formand Annette Solskov Jensen Klaus Bach Rasmussen, medarbejdervalgt Thomas Hylgaard Larsen
Direktion	Thomas Hylgaard Larsen, adm. direktør Sina Normann Kirkeby, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hylgaard & Larsen Botilbud ApS beskæftiger sig med aktiviteter indenfor det specialiserede socialområde. Virksomhedens primære aktivitet er etablering og drift af botilbud for unge og voksne jf. BL § 43 og SEL §§ 107 og 108. Botilbuddene er godkendt af Socialtilsynet jf. Lov om Socialtilsyn, og Socialtilsyn Midt fører løbende driftsorienteret tilsyn med tilbuddene.

Hylgaard & Larsen Botilbud ApS har i alt 60 botilbudspladser fordelt på 8 enheder af varierende størrelse beliggende i Nord- og Midtjylland. Tilbuddenes målgruppe er voksne borgere med behov for et døgndækket tilbud og omfattende pædagogisk støtte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2025 udviser et positivt resultat på 4.832 t.kr. mod 2.233 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 11.770 t.kr. mod 6.937 t.kr. året før. Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	86.513.208	71.132.852
2	Personaleomkostninger	-78.650.783	-66.862.604
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.664.020	-1.504.362
	Andre driftsomkostninger	-25.048	0
	Resultat før finansielle poster	6.173.357	2.765.886
3	Finansielle indtægter	108.198	146.129
4	Finansielle omkostninger	-21.572	-36.474
	Resultat før skat	6.259.983	2.875.541
5	Skat af årets resultat	-1.427.629	-642.837
	Årets resultat	4.832.354	2.232.704

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>4.832.354</u>	<u>2.232.704</u>
<u><u>4.832.354</u></u>	<u><u>2.232.704</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.746.767	3.117.373
	Indretning af lejede lokaler	<u>4.035.860</u>	<u>2.849.119</u>
		<u>6.782.627</u>	<u>5.966.492</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>983.232</u>	<u>973.735</u>
		<u>983.232</u>	<u>973.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.765.859</u>	<u>6.940.227</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.790	970.512
	Udsudte skatteaktiver	117.919	0
	Andre tilgodehavender	157.164	123.882
	Periodeafgrænsningsposter	<u>261.349</u>	<u>605.238</u>
		<u>1.270.222</u>	<u>1.699.632</u>
8	Værdipapirer	<u>5.046.879</u>	<u>40.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.503.601</u>	<u>6.719.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.820.702</u>	<u>8.459.317</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.586.561</u>	<u>15.399.544</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	11.729.645	6.897.291
	Egenkapital i alt	11.769.645	6.937.291
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	14.632
	Hensatte forpligtelser i alt	0	14.632
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.135.753	1.532.910
	Gæld til tilknyttede virksomheder	217.629	1.711.403
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.552.210	609.367
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.818	41.901
	Anden gæld	5.778.408	3.332.140
	Periodeafgrænsningsposter	1.123.098	1.219.900
		9.816.916	8.447.621
	Gældsforpligtelser i alt	9.816.916	8.447.621
	PASSIVER I ALT	21.586.561	15.399.544

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	6.897.291	6.937.291
Overført via resultatdisponering	0	4.832.354	4.832.354
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>11.729.645</u>	<u>11.769.645</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	70.537.846	60.230.446
Pensioner	4.145.957	3.254.267
Andre omkostninger til social sikring	3.966.980	3.377.891
	<u>78.650.783</u>	<u>66.862.604</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>137</u>	<u>125</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.371	2.559
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	31.581	0
Andre finansielle indtægter	74.246	143.570
	<u>108.198</u>	<u>146.129</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	233	2.581
Andre finansielle omkostninger	<u>21.339</u>	<u>33.893</u>
	<u>21.572</u>	<u>36.474</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.552.210	609.367
Årets regulering af udskudt skat	-132.551	33.810
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.970	-340
	<u>1.427.629</u>	<u>642.837</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	5.423.130	4.075.995	9.499.125
Tilgange	1.253.115	1.734.885	2.988.000
Afgange	<u>-841.420</u>	<u>0</u>	<u>-841.420</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.834.825</u>	<u>5.810.880</u>	<u>11.645.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.305.757	1.226.876	3.532.633
Afskrivninger	1.115.875	548.144	1.664.019
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-333.574</u>	<u>0</u>	<u>-333.574</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>3.088.058</u>	<u>1.775.020</u>	<u>4.863.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>2.746.767</u></u>	<u><u>4.035.860</u></u>	<u><u>6.782.627</u></u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>3-10 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2025	973.735
Tilgange	<u>9.497</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>983.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>983.232</u></u>

Andre tilgodehavender omfatter huslejedeposita samt forudbetalt leje vedrørende lejemål.

Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

5.036.879

31.581

1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Hylgaard & Larsen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er fælles momsregistreret med øvrige tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med de øvrige virksomheder i den fælles momsregistrering.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter pr. 31. december 2025 med opsigelsesvarsel på 1-60 måneder og en restforpligtelse på i alt 11.367 t.kr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver: driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.480 t.kr. pr. 31. december 2025.

Hylgaard & Larsen Botilbud ApS har stillet selvskyldnerkaution for Hylgaard & Larsen ApS, Hylgaard & Larsen Støtte ApS og Hylgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Hylgaard & Larsen ApS og Hylgaard & Larsen Støtte ApS har ikke gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2025. Hylgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 942 t.kr. pr. 31. december 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Hylgaard & Larsen ApS	Vrå	www.cvr.dk